Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От____________   № __________
г.Кинель

	О внесении изменений

в постановление администрации городского округа Кинель от 06.11.2012г. №3449 «Об утверждении городской целевой программы «Развитие сети дошкольных образовательных учреждений в городском округе Кинель» на 2013 – 2015 годы» (в редакции от 30.09.2014года №3049)

              В соответствии с заключением об оценке эффективности реализации муниципальной программы городского округа Кинель «Развитие сети дошкольных образовательных учреждений в городском округе Кинель» на 2013 – 2015 годы и в целях приведения программы в соответствие с решением о бюджете городского округа
                                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в постановление от 06.11.2012г. №3449 «Об утверждении городской целевой программы «Развитие сети дошкольных образовательных учреждений в городском округе Кинель» на 2013 – 2015 годы» (в редакции от 30.09.2014 года №3049), следующее изменение:

        1.1.Изложить приложение №1 «Мероприятия программы «Развитие сети дошкольных образовательных учреждений в городском округе Кинель» на 2013 -2015 годы» в новой редакции (прилагается).
         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля».
               3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
     заместителя Главы администрации по социальным вопросам (Ускова А.А.).
     Глава администрации                                                          А.А.Прокудин
    Ускова 21370